
Nejdek
Kraj: Karlovarský Okres: Karlovy Vary

Správní obvod: Karlovy Vary GPS souřadnice: 50.322418N, 12.729356E

Nadmořská výška: 568 m n. m. První pís. zmínka: 1340 (684 let) Katastrální výměra: 5 232 ha

Počet obyvatel: 7 292 PSČ: 362 21

Adresa URL: www.nejdek.cz

Počet obyvatel obce Nejdek

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

467 3 129 480 3 216 7 292

Historie počtu obyvatel obce Nejdek
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 467 3 129 480 3 216 -59 7 292
1.1.2023 460 3 160 505 3 226 -32 7 351
1.1.2022 465 3 152 516 3 250 -67 7 383
1.1.2021 478 3 196 520 3 256 -36 7 450
1.1.2020 485 3 206 515 3 280 -18 7 486
1.1.2019 485 3 228 495 3 296 -59 7 504
1.1.2018 481 3 253 492 3 337 -109 7 563
1.1.2017 506 3 276 512 3 378 -150 7 672
1.1.2016 529 3 337 522 3 434 -119 7 822
1.1.2015 547 3 385 531 3 478 -73 7 941
1.1.2014 567 3 399 543 3 505 -63 8 014
1.1.2013 577 3 423 552 3 525 8 077
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